Российская Федерация

Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   01   июля  2021 г.                                                                                   № 31

О внесении изменений в приказ

финансового управления от 11.06.2021 № 28

«О назначении планового контрольного

мероприятия в Администрации Кирсановского

района Тамбовской области»

      На основании служебной записки руководителя проверочной группы

Захаровой А.М. и руководствуясь п.13 ч.II Федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) контроля «Проведение

проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»,

утвержденного постановлением Правительства РФ от 17 августа 2020 г.

№1235, приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 11.06.2021 №28 «О

назначении планового контрольного мероприятия в Администрации

Кирсановского района Тамбовской области» следующие изменения:

     в пункте 7 слова «10 рабочих дней» заменить словами «40 рабочих

дней».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового

управления администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации района,

начальник финансового

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина